Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Колыхманово»

Юхновский район, Калужская область

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 15 ноября 2023 года                                                                                                  №  120
Об утверждении внесения изменений в проект

планировки территории и проект межевания территории,

утвержденные решением Сельской Думы

МО СП «Деревня Колыхманово» Юхновского района

Калужской области от 30.12.2020 г. № 28 по объекту

«Уличные газопроводы  дер. Кувшиново Юхновского района»

         В соответствии со ст. 45,46 Градостроительного Кодекса РФ, с частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово», Положения об организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории МО сельское поселение «Деревня Колыхманово», утвержденного Решением Сельской Думы 19.08.2019 г. №148, Решения Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» №196 от 06.10.2020 года « О назначении общественных обсуждений по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту «Уличные газопроводы д. Натальинка Юхновского района», с учетом заключения о результатах общественных обсуждений, протоколом общественных обсуждений от 05.11.2020 года, Сельская Дума МО сельское поселение «Деревня Колыхманово»
РЕШИЛА:
1. Утвердить внесения изменений в проект планировки территории и проект межевания территории, утвержденные решением Сельской Думы МО СП «Деревня Колыхманово» Юхновского района Калужской области от 30.12.2020 г. № 28 по объекту «Уличные газопроводы  дер. Кувшиново  Юхновского района».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на информационном стенде в здании администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» и на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» в сети Интернет.

  Глава МО сельское поселение
  «Деревня Колыхманово»                                                                  А.В. Буров